
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (2) 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dentální virtuální 3D simulátor 2 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006012 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D, děkanem LF MU 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dne 18. 4. 2021 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

„Dobrý den,  

obracím se na Vás s dotazem ohledně technické specifikace nabízeného plnění. V zadávací dokumentaci 
obdobného výběrového řízení z roku 2017 byl přiložen vzor Technické specifikace. Bude akceptován 
stejný vzor (s aktualizovanými daty) i v tomto aktuálním výběrovém řízení? 

Děkuji za odpověď.“ 

2. ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), odpovídá na dotaz účastníka následující: 

Zadavatel pro toto zadávací řízení připravil a uveřejnil kompletní sadu dokumentů, která zahrnuje veškeré 
zadávací podmínky pro toto zadávací řízení. Zadávací podmínky pro toto zadávací řízení jsou nepochybně 
odlišné od zadávacích podmínek jiné, byť obdobné veřejné zakázky z roku 2017. Zadavatel proto 
účastníkům nedoporučuje používat v tomto zadávacím řízení jakékoli dokumenty z jiných, byť 
obdobných zadávacích řízení. Odpovědnost za zpracování nabídky a jejího souladu se zadávacími 
podmínkami je však plně na účastníkovi. 

Zadavatel dále nad rámec výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace informuje účastníky, že 
v zákonné lhůtě podle § 98 ZZVZ obdržel dne 15. 4. 2021 další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, 
jejíž plné znění včetně odpovědi zadavatele uveřejní na profilu zadavatele v nejbližších dnech. Pokud by 
zadavatel vzhledem k většímu rozsahu požadovaného vysvětlení nestihl zpracovat odpověď v zákonem 

https://zakazky.muni.cz/vz00006012


Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

stanovené lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti, prodlouží lhůtu k podání nabídek v souladu s § 98 odst. 
4 ZZVZ.  

V Brně dne 19. 4. 2021 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

Děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 
 


	1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	2. Odpověď zadavatele

		2021-04-19T13:50:28+0200
	Tomáš Kopecký




